REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/06/2021

ESTADO No. 092

Radicacion
76001400300720200044000

76001400300720200030100

76001400300720210001100

76001400300720210029300
76001400300720210033400
76001400300720210036700
76001400300720210040900
76001400300720210041500
76001400300720210041600
76001400300720210041700

Ndmero de registros: 10

Clase de Proceso

APREHENSION Y
ENTREGA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL

EJECUTIVO

VERBAL DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO

PRUEBA
EXTRAPROCESAL

SUCESION

Demandante

MOVIAVAL S.A.S.

EDIFICIO EL EDEN - P.H.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA ASOCIADOS
DE OCCIDENTE COOP-
ASOCC

EDGAR BEJARANO

BBVA

SCOTIABANK COLPATRIA

RICARDO CARDONA
MARTINEZ

BANCO DE BOGOTA

FABILU S.A.S.

LUIS JESUS CALA

Demandado

LEIDY YOHANNA VILLADA
OSORIO

APDO

APDO

APDO

APDO

APDO

JULIO HUMBERTO

APDO

ALEXANDER CORAL RAMOS

LUIS DAVID CALA'Y OTRO

Desc. Actuacién

AUTO DEJA SIN EFECTOS

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

TERMINA PROCESO POR PAGO

AUTO REQUIERE POR DESISTIMIENTO TACITO
AUTO REQUIERE POR DESISTIIENTO TACITO
CORRIGE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO INADMITE

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

ADMITE, FIJA FECHA 9 DE AGOSTO DE 2021

INADMITE DEMANDA

Fecha
Registro

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LOPEZ
Secretario



